
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Tecnica  Determinazione n. 166  Del 09/11/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 382  
Del 09/11/2015  

  
Oggetto: Indizione asta pubblica per la raccolta delle olive delle piante comunali.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
- VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 42 del 20.05.2015, esecutiva, 

avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2015, della relazione previsionale e programmatica e del bilancio pluriennale 2015-
2017; 

- RICHIAMATO il decreto del sindaco n° 10 del 31/07 /2015 di conferimento alla 
sottoscritta della responsabilità degli Uffici e Servizi Area Tecnica e Manutentiva con 
validità fino al 31/12/2015; 

- CONSIDERATO che l’amministrazione comunale ha fornito indirizzi alla sottoscritta al 
fine di procedere ad espletare un bando per la raccolta delle olive di proprietà 
comunali, presenti nel parco comunale e nel terreno comunale sito in via grazia 
Deledda; 

- VALUTATO in €. 75,00 il prezzo a base d’asta, commisurato al valore delle olive 
presenti sugli alberi; 

- DATO ATTO che le olive sono mature pertanto occorre espletare la presente 
procedura con urgenza; 

 
- VISTO il Decreto Lgs. 18.08.2000, n°267 recante “ Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 
 

D E T E R M I N A 
 
- DI INDIRE l’asta pubblica per la raccolta delle olive presenti nelle piante comunali per il 

giorno 13/11/2015 ore 12.30; 
 
- DI APPROVARE l’allegato avviso e lo schema di offerta, le quale dovranno  pervenire 

entro le ore 12.00 del 13/11/2015; 
 
- DI DARE ATTO che il presente atto non comporta spese per l’Amministrazione; 
 
Copia della presente determinazione viene inviata al Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Ing. Francesca Meloni  Ing. Francesca Meloni  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 09/11/2015  

AL 24/11/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


